w godzinach od 8:00 do 14:00, po 
wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu  oględzin  z  P.  Sławomirem Góral  tel. 
kontaktowy: 504 068 193 lub z P. Mariuszem Grębka tel. kontaktowy: 724 901 907; 

6. Cena wywoławcza

1. Cena wywoławcza określona jest na kwotę: 38 200,00 zł (słownie: trzydzieści osiem 
tysięcy dwieście złotych 00/100).
2. Cena wywoławcza jest wartością brutto.

7. Wadium

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 3 820,00 zł 
(słownie: trzy tysiące osiemset dwadzieścia złotych 00/100) tytułem zabezpieczenia wykonania 
zobowiązania wynikającego z przetargu.

2. Wpłatę wadium należy dokonać na rachunek bankowy Nadleśnictwa Krucz do dnia
23 lipca 2024 r. do godz. 11:30. na rachunek bankowy w banku PKO BP S.A. o/w Czarnkowie